[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.06.2022 № 4/8

Об утверждении перечня недвижимого имущества,
предлагаемого к передаче из муниципальной собственности
городского округа Истра Московской области
в государственную собственность Московской области

Рассмотрев перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности городского округа Истра Московской области в государственную собственность Московской области, руководствуясь Федеральным законом от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений
в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Истра Московской области, принимая во внимание постановление Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Совет депутатов городского округа Истра Московской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень недвижимого имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности городского округа Истра Московской области в государственную собственность Московской области (Приложение).
2. Направить в Министерство имущественных отношений Московской области указанный выше перечень для принятия решения о передаче имущества из муниципальной собственности городского округа Истра Московской области в государственную собственность Московской области.
3. Разместить настоящее решение на официальном интернет-сайте администрации городского округа Истра Московской области и опубликовать в периодическом печатном издании, распространяемом в городском округе Истра Московской области.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета депутатов                  Глава городского округа Истра
городского округа Истра

_______________А.Г. Скворцов                     ______________Т.С. Витушева
Приложение

к решению Совета депутатов

 городского округа Истра Московской области
от 30.06.2022 № 4/8
Перечень

недвижимого имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности
городского округа Истра Московской области в государственную собственность Московской области
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Кадастровый номер

	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	Трансформаторная подстанция

	Московская область, р-н Истринский, д.Чёрная, ул.Европейская, строен. 39

	50:08:0050262:339
	Площадь 24 кв.м

	2
	Кабельные линии 10 кВ
	Московская область, р-н Истринский, д.Чёрная, ул.Ясная, сооружение 8

	50:08:0050204:2055
	Протяженность 209 м

	3
	Кабельные линии 0,4 кВ
	Московская область, р-н Истринский, д.Чёрная, ул.Ясная, сооружение 7

	50:08:0050204:2052
	Протяженность 604 м

	4
	Трансформаторная подстанция БКТП №3
	Московская область, Истринский район, сельское поселение Павло-Слободское, деревня Чёрная, улица Садовая, строение №6

	50:08:0050204:2182
	Площадь 11,4 кв.м

	5
	Сеть кабельных линий 0,4 кВ
	Московская область, р-н Истринский, д.Чёрная

	50:08:0050204:3766
	Протяженность 1032 м

	6
	Сеть электроснабжения КЛ-10 кВ от БКТП №3 до БКТП №5

	Московская область, Истринский район, с/п Павло-Слободское, д.Чёрная
	50:08:0050204:2185
	Протяженность 283 м

	7
	Блочная комплектная трансформаторная подстанция №5
	Московская область, Истринский район, сельское поселение Павло-Слободское, деревня Чёрная, улица Тенистая, строение 8а

	50:08:0050204:2132
	Площадь 11,4 кв.м

	8
	Трансформаторная подстанция БКТП №4
	Московская область, Истринский район, сельское поселение Павло-Слободское, деревня Чёрная, улица Широкая, строение №9

	50:08:0050204:2183
	Площадь 11,4 кв.м

	9
	Сеть кабельных линий 0,4 кВ
	Московская область, р-н Истринский, с/п Павло-Слободское, д.Чёрная

	50:08:0050204:2181
	Протяженность 1883 м

	10
	Трансформаторная подстанция ТП1
	Московская область, р-н Истринский, д.Чёрная, ул.Европейская, строен. 61

	50:08:0050262:344
	Площадь 24 кв.м

	11
	Сети электроснабжения 10 кВ
	Московская область, Истринский район, сельское поселение Павло-Слободское, вблизи дер.Чёрная

	50:08:0050262:348
	Протяженность 595 м

	12
	Кабельная линия 10 кВ
	Московская область, р-н Истринский, д.Чёрная

	50:08:0050204:3765
	Протяженность 2913 м

	13
	Наружное электроснабжение
	Московская область, р-н Истринский, сельское поселение Павло-Слободское, д.Чёрная

	50:08:0050204:3778
	Протяженность 523 м

	14
	Трансформаторная подстанция 2БКТП №1
	Московская область, Истринский район,  д.Чёрная, ул.Ясная, стр.14

	50:08:0050204:2059
	Площадь 23 кв.м

	15
	Трансформаторная подстанция БКТП №2

	Московская область, р-н Истринский, д.Чёрная

	50:08:0050204:3669
	Площадь 23,1 кв.м

	16
	Сети электроснабжения 0,4 кВ
	Московская область, Истринский район, с.п.Павло-Слободское д.Чёрная, ул.Садовая

	50:08:0050204:2099
	Площадь 290 кв.м

	17
	Сеть кабельных линий 10 кВ
	Московская область, р-н Истринский, Павло-Слободское сельское поселение, вблизи д.Чёрная

	50:08:0050204:3028
	Протяженность 1167 м

	18
	Наружная сеть электроснабжения
	Российская Федерация, Московская область, городской округ Истра, деревня Чёрная

	50:08:0050204:4558
	Протяженность 185 м

	19
	Сети электроснабжения 0,4 кВ
	Московская область, Истринский район, сельское поселение Павло-Слободское, д.Чёрная, ул.Европейская, сооружение 38

	50:08:0050262:351
	Протяженность 9225 м

	20
	Сеть кабельных линий 0,4 кВ
	Московская область, р-н Истринский, Павло-Слободское сельское поселение, вблизи д.Чёрная

	50:08:0050204:3020
	Протяженность 2883 м

Заместитель главы администрации
городского округа Истра
Московской области

         С.Ю. Таловеров
PAGE